[image: image1.png]

МИНИСТЕРСТВО ВНУТРЕННИХ ДЕЛ ПО РЕСПУБЛИКЕ АДЫГЕЯ
ОТДЕЛ МВД РОССИИ ПО ТАХТАМУКАЙСКОМУ РАЙОНУ

(ОМВД России по Тахтамукайскому району)
ПРИКАЗ

 «___» февраля 2020 года

                 № ___
Тахтамукай

┌                                                               ┐

Об утверждении персонального состава Общественного совета при ОМВД России по Тахтамукайскому району
В целях реализации Указа Президента Российской Федерации от 23 мая 2011 года № 668 «Об Общественных советах при Министерстве внутренних дел Российской Федерации и его территориальных органах», -
ПРИКАЗЫВАЮ:
1. Утвердить персональный состав Общественного совета при ОМВД России по Тахтамукайскому району согласно приложения.
2. Признать утратившим силу приказ ОМВД России по Тахтамукайскому району № 515 от 28 декабря 2016 года «Об утверждении персонального состава Общественного совета при ОМВД России по Тахтамукайскому району».
3.   Приказ довести до сведения лиц в части их касающейся.
4.    Контроль за выполнением данного приказа оставляю за собой.

Начальник

полковник полиции                                                                        С.И. Логинов
Лист согласования
	№

п/п
	Должность
	Специальное звание, Ф.И.О.
	Подпись
	Дата

	1.
	Заместитель начальника ОМВД России

по Тахтамукайскому району
	подполковник внутренней службы Гонежук Б.М.

	2.
	Начальник ОДиР
Отдела МВД России
по Тахтамукайскому району
	майор
 внутренней службы
Батмен М.Х.

	3.
	Юрисконсульт

НПО ОМВД России

по Тахтамукайскому району
	Евтых М.Р.

Отп. в ед. экз. в дело (подразделение ОДиР)

Эл. Копии - 1 - 5 в адрес

6 – в дело
1 - ОДиР

2 - Полиция

3 – Штаб

4 – ДЧ

5 - Отдел полиции «Яблоновский»

6 - Отделение полиции «Энемское»

Исп. А.Р. Екутеч

43- 19

31.01.2020
НПО:

Приложение
к приказу ОМВД России по Тахтамукайскому району
№______  от 03.02.2020 года.

Состав общественного совета

при ОМВД России по Тахтамукайскому району.

1. Мысс Асфар Хазретович, председатель местной религиозной организации мусульман Тахтамукайского района Централизованной религиозной организации Духовное управление мусульман Республики Адыгея и Краснодарского края.
2. Едиджи Аскер Кадырбечевич, имам а. Тахтамукай.

3. Хушт Мира Шабановна, шеф-редактор МБУ «Тахтамукайское муниципальное телевидение».

4. Нехай Светлана Дзаковна, главный врач ГБУЗ РА «Тахтамукайская ЦРБ».

5.     Болетова Меда Хамедовна, главный редактор общественно-политической    газеты Тахтамукайского района «Согласие».

6. Горохов Роман Вячеславович, доцент кафедры общей неорганической химии ИВТ химии, химического факультета Кубанского государственного университета.

7. Натхо Рустам Пшимафович, руководитель ООО «Спецсервис».

_1325423232.doc
[image: image1.png]